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 SİRKÜLER (2022’104)                                       

 

Konu: Belediye Gelirlerine Tabi Olan Gösterilere 01.01.2023 Tarihinden İtibaren Eğlence Vergisi 

Oranın  %0 Olarak Uygulanması. 
 

Cumhurbaşkanının 20.12.2022 tarihli 6584 sayılı kararı ile 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununa 

bağlı olarak uygulanan aşağıda tadat edilen gösterilere 01.01.2023 tarihinden itibaren eğlence vergisi 

oranı  %0 olarak uygulanması kararlaştırılmıştır. 
 

“6584 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 21 inci maddesinin 

(I) numaralı bendinin; 
 

a) (1) numaralı alt bendinde yer alan yerli film göstermelerinden alınan eğlence vergisi oranı, 

b) (2) numaralı alt bendinde yer alan yabancı film göstermelerinden alınan eğlence vergisi oranı, 

c) (4) numaralı alt bendinde yer alan spor müsabakaları, at yarışları ve konserlerden alınan eğlence 
vergisi oranı 

 

01/01/2023 tarihinden itibaren uygulanmak üzere %0 (sıfır) olarak belirlenmiştir.” 
 

(Resmi Gazete: 21.12.2022 tarihli 32050 sayılı) 

 
Söz konusu karara aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. 

 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/12/20221221-4.pdf 
 

Bilgilerinize sunarız. 

 
Saygılarımızla, 

 

TÜRKERLER Bağımsız Denetim 

Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Meşrutiyet Caddesi No:92 Daire Apt. Kat:4 Daire:9     34430 Beyoğlu -  İSTANBUL – TÜRKİYE 

Tel: +90 (212) 293 04 06 (3 hat)    Fax: +90 (212) 293 20 79        E-mail: turkerler@turkerler.com.tr 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/12/20221221-4.pdf
mailto:turkerler@turkerler.com.tr


 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 


